
 

 

   

На основу члана 165. (1) Пословника Представничког дома Парламентарне скупштине 

Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“, бр. 79/14, 81/15, 97/15 и 78/19) и члана 

153. (1) Пословника Дома народа Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник БиХ“, бр. 58/14, 88/15, 96/15 и 53/16), Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 4. сједници Представничког дома, одржаној 4. фебруара 2020. 

године, и на 5. сједници Дома народа, одржаној 14. фебруара 2020. године, доноси 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

о именовању представника Парламентарне скупштине БиХ у Радну групу за праћење 

стања и активности у вези са могућом изградњом одлагалишта нуклеарног отпада на 

локацији Трговска гора, општина Двор 

 

 

Члан 1. 

Парламентарна скупштина БиХ у Радну групу за праћење стања и активности у вези са 

могућом изградњом одлагалишта нуклеарног отпада на локацији Трговска гора, 

општина Двор, именује  

 

 из Представничког дома: 

 

1. Шемсудина Дедића 

2. Јасмина Емрића 

3. Мију Матановића 

4. Сњежану Новаковић Бурсаћ 

 

из Дома народа: 

 

1. Марину Пендеш 

2. Лазара Продановића. 

 

Члан 2. 

 

Овај закључак ступа на снагу даном објављивања у “Службеном гласнику БиХ”. 

 

 

Број: 01,02-34-1-204/20 

14. фебруара 2020. године 

Сарајево 

 

               Предсједавајући                                                   Предсједавајући 

          Представничког дома                                                                              Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                                   Парламентарне скупштине БиХ 

     

            Др Денис Звиздић                                                                         Др Драган Човић 


